СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
    от 25 марта 2010 года № 48
Об установлении официального печатного издания

В соответствии со ст. 47 федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 9 ст. 58 Устава МО Хваловское сельское поселение, в целях экономии расходования бюджетных средств Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
1. решил:

2. Установить официальным печатным изданием для опубликования (обнародования) нормативных правовых актов, а также политических, социально-экономических, культурных, спортивных событий и прочей документации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, печатное издание – газету «Волховские огни», адрес местонахождения: Ленинградская область, г. Волхов, ул. Коммунаров, дом 26/3.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
С.М. Бугай